Nº Espécie: Ata de Registro de Preços SRP/63.2021. Contratada: BRASIL-UC
TECNOLOGIA I.S. LTDA. - EPP. Objeto: Grupo 16. Valor Total Registrado: R$ 50.954,70
(cinquenta mil e novecentos e cinquenta e quatro reais e setenta centavos). Signatário
Contratada: Sra. Ainoã Silva Cruz, Sócia Administradora.
Nº Espécie: Ata de Registro de Preços SRP/64.2021. Contratada: EASYTECH
INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA. - EPP. Objeto: Grupo 17. Valor Total Registrado: R$
91.112,00 (noventa e um mil e cento e doze reais). Signatário Contratada: Sr. Felipe
Carvalho Querino, Sócio Administrador.
Nº Espécie: Ata de Registro de Preços SRP/65.2021. Contratada: DUTECH INFOR M ÁT I C A
LTDA. - ME. Objeto: Item 68. Valor Total Registrado: R$ 2.349.500,00 (dois milhões e
trezentos e quarenta e nove mil e quinhentos reais). Signatário Contratada: Sr.
Claudoaldo Almeida Pereira, Sócio-Diretor.
Nº Espécie: Ata de Registro de Preços SRP/66.2021. Contratada: RAPHAEL SILVA
ARAUJO ME. Objeto: Item 70. Valor Total Registrado: R$ 5.021,80 (cinco mil e vinte e
um reais e oitenta centavos). Signatário Contratada: Sr. Raphael Silva Araujo, Sócio
Administrador.

AVISO DE LICITAÇÃO
RDC ELETRÔNICO Nº 3/2021 - UASG 399003

Nº Processo: 146/21-99. Objeto: Contratação de pessoa jurídica para a prestação dos
serviços de engenharia necessários para a reforma da Avenida Perimetral da Margem

[...]

GREENLEGIS SERVIÇOS EM SUSTENTABILIDADE LTDA; OBJETO: Locação de solução de
software relativo a controle e gestão de licenças e legislação na área de meio ambiente,
saúde e segurança do trabalho, conforme descrito no Termo de Referência; VALO R
GLOBAL: R$45.456,00 (quarenta e cinco mil e quatrocentos e cinquenta e seis reais);
FUNDAMENTAÇÃO: art. 29, inciso II da Lei nº 13.303/2016; DATA DA ASSINATURA:
22/06/2021; SIGNATÁRIOS: Eduardo Henrique Pinto Bezerra e Mauro Henrique Barreiros
dos Santos, respectivamente Diretor Presidente e Diretor Administrativo-Financeiro - CDP,

[...]

CONTRATANTE: Companhia Docas do Pará - CDP; CONTRATADA:
CONSULT - AUDITORES INDEPENDENTES; OBJETO: Contratação de empresa especializada na
prestação de serviços de auditoria independente para auditoria das demonstrações
contábeis da CDP; VALOR GLOBAL: R$57.000,00 (cinquenta e sete mil reais);
FUNDAMENTAÇÃO: Instrumento Normativo para Gestão do Regulamento de Licitações e
Contratos da CDP, pela Lei nº 10.520/2002, pelo Decreto nº 5.450/2005, Lei nº
13.303/2016 e Lei nº 12.846/2013; DATA DA ASSINATURA: 21/06/2021; SIGNATÁRIOS:
Eduardo Henrique Pinto Bezerra e Mauro Henrique Barreiros dos Santos, respectivamente

[...]

COMPANHIA DOCAS DO RIO GRANDE DO NORTE - CODERN
- CNPJ nº 34.040.345/0001-90 e BRASLIMP TRANSPORTES ESPECIALIZADOS LTDA - CNPJ nº
12.216.990/0001-89; Objeto do Contrato: serviço de varrição mecanizada do pátio (área
primária externa) do Porto de Natal/RN; Preço R$ 24.300,00 (vinte e quatro mil e trezentos
reais); Prazo 30 (trinta) dias; Dotação Orçamentária: Conta 2.205.900.000 - Outros Serviços
de Terceiros; Data da Assinatura: 11/06/2021; Signatários: ELIS TREIDLER ÖBERG, Diretor
Presidente; FRANCISCO MONT'ALVERNE PIRES, Diretor Técnico-comercial; pela Contratante;